28.02.2022г. №52/5-ДП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОСЕЛЕНИЙ РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ЗА 2021 ГОД.

В целях повышения роли представительных органов местного самоуправления поселений районного муниципального образования                          «Усть-Удинский район», повышения эффективности их работы, по итогам работы 2021 года, руководствуясь ст. 24 Устава Малышевского муниципального образования, Дума Малышевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсе представительных органов местного самоуправления поселений районного муниципального образования                          «Усть-Удинский район» на лучшую организацию работы за 2021 год».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Малышевского
муниципального образования                                         Н.В. Салтыкова